ipsis tunc ibidem exponendis et ad faciendum quod eis tunc per nos et

dictum consilium nostrum iniungetur et de nominibus illorum quos sic

premunire feceris nobis distincte et aperte sine dilatione constare facias
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citra diem ilium ibidem. Et hoc nullo modo omittas. Teste me ipso apud

Eboracum xviij die Maij anno regni nostri quintodecimo.

[Endorsement.] Vobis significo quod nulli sunt Maiores Mercatores

lanarum in balliua mea prout aliquo modo inquirere possum neque

maiores mercatores lanarum alienigini seu indigini in eadem manentes

seu commorantes quia lane in partibus illis ita sint grosse et miserime

quod nulli maiores mercatores alienas lanarum ibidem emere excercent.

Iohannes Inge vicecomes.

Ego Willelmus de Bello Campo vicecomes respondeo quod

non est aliquis Mercator lanarum in Comitatu Wygornie.

Responsio Simonis le Chaumberleyn vicecomitis Lincoln.

Premunire feci Maiores mercatores lanarum in balliua mea quod

sint ad diem et locum in breui isto contentos secundum tenorem huius

breuis quorum nomina patent insequenti videlicet

:

Iohannem de Blyton de Lincoln, Iohannem Pynson de Lincoln,

Hugonem de Edlyngton seniorem de Lincoln, Iohannem de Tame de

Lincoln, Willelmum de Suartford Seniorem de Lincoln, Alianum de Hede-

leston de Lincoln, Iohannem de Tumby de Sancto Botulpho, Ricardum

Skynner de Spaldyng, Goddesmanum de Spaldyng, Iohannem de Ches-

terton de Grantham, Iohannem de Melton de Staunford, et Rogerum
filium Sibelle de Luda de Co. . . .

_ , , , Nulli sunt maiores mercatores lanarum infra balliuam
Cumberland. . , . , .,

meam, ideo mchil actum est.

tvt ,, , , , Iohannes de Fenwyk vicecomes Northumberland sic
Northumberland. ..

J

respondit.

Execucio istius breuis patet in billa huic breui annexa :

[Schedule.]—Non sunt aliqui mercatores lanarum infra Balliuam meam
in Comitatu Northumberland extra libertatem ville Noui Castri super Ty-
nam, et ideo retornaui breue balliuis libertatis eiusdem ville qui sic respon-

dent : Quod tarn propter iminens periculum Scotorum inimicorum do-

mini nostri Regis qui sunt parati super Marchiam intrandi, quam propter

magnum numerum hominum ad arma ville predicte in duabus Nauibus
super mare in seruicio dicti domini regis existencium, Balliui ville predicte

non audent permittere aliquem Mercatorem siue alium de predicta villa

deuillare nee extra villain se elongare.

Bedford and Bucks. Jg°
PhiUPUS de Ailesbur7 vicecomes.

Premunire feci Philipum de Brende de Stonystrat-